
Baustellenvariante von Haserich - Kirchberg
Gültig ab 02.02.2026
Wegen der Sperrung L193 zwischen Rödelhausen und Kappel kommt es zu weiträumigen Umleitungen auf der Linie 657. Es kommt zu Fahrplanabweichungen.

Fahrt 657003 657005 657001 657019 657009 657007 657011 657013 657015 657016 657017
Beschränkungen 6 6 6 6 6 6 6 6 7

Hinweise 1) 2)

Haserich Kapelle 06:52
Hesweiler Gemeindehaus 06:57
Tellig Industriestraße 07:01
- Hauptstraße 07:03
Schauren Ferienpark 07:00 07:06
- Hauptstraße 07:02 07:08
Walhausen Brunnen 07:04 07:10
Blankenrath Busbahnhof 06:25 06:37 07:08 07:11
- Gassenhof 06:26 06:38 07:12
Panzweiler Ober der Kirche 06:28 06:40 07:15
Peterswald-Löffelscheid Feuerwehr 06:33 06:45 07:20
- Am Backhaus 06:36 06:48 07:23
- Feuerwehr 06:42 06:54 07:30
Reckershausen Gemeindehaus 14:30
Kappel Kirche 06:48 07:00 07:31 14:35
- Kindergarten 12:28 12:28 15:50
Rödelhausen Hauptstraße 12:34 12:34 14:40 15:56
Kludenbach Gemeindehaus 06:41 07:35
Todenroth Eichholzstraße 12:47 12:47 14:53 16:09
- Gemeindehaus 06:44 07:38
Kludenbach Gemeindehaus 12:50 12:50 14:56 16:12
Metzenhausen Am Pfad 06:45 07:39
- Lärchenhof 06:46 07:40
Kirchberg Paul-Schneider-Straße 06:51 07:45
- Willy-Brandt-Straße 07:46
- Industriegebiet 07:24
- Schulzentrum 07:45 07:30 07:51 12:58 12:58 16:20

1) fährt ab Kappel als 663 nach Büchenbeuren 2) fährt ab Kirchberg als 669 nach Simmern 6 an Schultagen 
7 nur an Ferientagen Montag - Freitag (Werktage) Kein Einsteigen



Baustellenvariante von Kirchberg - Haserich
Gültig ab 02.02.2026
Wegen der Sperrung L193 zwischen Rödelhausen und Kappel kommt es zu weiträumigen Umleitungen auf der Linie 657. Es kommt zu Fahrplanabweichungen.

Fahrt 657002 657004 657008 657010 657012 657006 657022 657014 657016 657018 657020
Beschränkungen 6 6 6 6 6 6 6 6 8 8

Hinweise 3) 4) 5) 5)

Kirchberg Schulzentrum 07:51 12:09 13:21 13:25 16:25 16:30
- Paul-Schneider-Straße 12:10 13:22 16:26
- Paul-Schneider-Straße 07:52
Metzenhausen Lärchenhof 12:14 13:26 16:30
- Am Pfad 12:16 13:28 16:32
Todenroth Gemeindehaus 12:17 13:29 16:33
Kludenbach Gemeindehaus 08:00 12:20 13:32 16:36
Todenroth Eichholzstraße 08:03
Rödelhausen Hauptstraße 08:16
Kappel Kindergarten 08:23
- Kirche 12:24 13:36 13:53 16:40
- Kindergarten 12:26
Kirchberg Schulzentrum 13:25
- Willy-Brandt-Straße 13:26 13:26 16:31
Kappel Kirche 13:36 16:47
Peterswald-Löffelscheid Feuerwehr 13:40 13:41 13:58 16:52
- Am Backhaus 13:43 13:44 14:01 16:55
- Feuerwehr 13:48 13:49 14:06 17:00
Kirchberg Industriegebiet 13:30 16:33
Panzweiler Ober der Kirche 13:53 13:54 14:11 16:48 17:05
Blankenrath Gassenhof 13:41 13:55 14:12 16:49 17:06
- Busbahnhof 13:46 14:00 14:05 14:17 16:52 17:11
Walhausen Brunnen 13:57 14:09 16:56
Schauren Hauptstraße 13:59 14:11 16:58
- Ferienpark 14:00 14:12 16:59
Tellig Industriestraße 14:02 17:01
- Hauptstraße 14:04 17:03
Hesweiler Gemeindehaus 14:11 17:10
Haserich Kapelle 14:18 17:17

3) fährt ab Kappel als 655 nach Kirchberg 4) fährt ab Kappel als 657 nach Kirchberg
5) fährt ab Kappel als 655 nach Altlay 6 an Schultagen 8 Mo-Do Montag - Freitag (Werktage)

Kein Einsteigen


